N 12. MARMOTTA TROPHY [l suptiroL

stion for Busiding Technology ‘ "] » -l
MARMOTTA TROPHY
MARTELLTAL SKI MOUNTAINEERING RACE
12. MARMOTTA TROPHY - ALPENCUP e
ALPINISMO B
it i
CLASSIFICA UFFICIALE ¥ st
Codex: S_MP0000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 01886 NOME SOCIETA'" ASV MARTELL
LOCALITA' VAL MARTELLO DATA 3/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO POLLA F. 11091 NOME PERCORSO GIALLO/BLUE
ASSISTENTE DT PEDERGNANA R. 6790 LUNGHEZZA 11-155 km
DIRETTORE DI GARA EBERHOEFER E. 24063 DISLIVELLO SALITA m
DIRETTORE DI PERC. ALTSTAETTER P. 97205 DISLIVELLO DISCESA m
DISLIVELLO TOTALE 1637 m

ORA DI PARTENZA: 09:35:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 321 LAUTENBACHER Toni 1991 Deutscher  Alpen - 1:54'53.2 0.0
2 320 HUBER Josef 1988 Deutscher  Alpen - 2:04'20.4 9'27.2
3 325 659936 MANGGER Lukas 1996 AA 00243 ASV GOSSENSASS - 2:05'15.4 10'22.2
4 312 VOITHOFER Marcell 1981 LC Oberpinzgau - 2:05'49.4 10'56.2
5 309 DOLL Magnus 1989 DYNASTAR Factor -- 2:11'19.0 16'25.8
6 322 TRAINER Thomas 1987 Deutscher  Alpen -- 2:11'35.7 16'42.5
7 319 DiGRR Marc 1996 Deutscher  Alpen -- 2:13'06.7 18'13.5
8 307 MANEA Rares 1986 CS Dinamo - 2:13'16.1 18'22.9
9 31 ALOIS Kunz 1997 WSV Aschau -- 2:16'35.4 21'42.2
10 304 WACHTER Christoph 1993 RSV Sonthofen - 2:19'32.1 24'38.9
11 313 KASTNER Felix 1990 Martini  Speed T -- 2:25'16.6 30'23.4
12 308 WESSLING Jakob 1998 DAV Lindau - 2:27'37.3 32'44 1
13 303 VON BORSTEL Bernd 1978 PURALP SKIMO TE - 2:30'08.6 35'15.4
14 305 STEINBACHER Georg 1992 SC Weilbach - 2:32'22.0 37'28.8
15 302 RUIZ DE ALMIRSON LANZ Pablo 1998 C.D. Altalg - 2:40'03.5 45'10.3
16 314 RODRgeGUEZ BABé MARTgN Jaime 1989 Club vida extre -- 2:40'10.6 45'17.4
17 323 LEITER Peter 1997 Skialprace ~ Ahrn - 2:48'21.3 53'28.1
18 301 MRAS-WAGNER Martin 1977 Sac Bernina -- 3:06'30.4  1:11'37.2
PARTECIPANTI ... 23
NON PARTITI ... 4
315 WALLNER Thomas 1978 SC Bischofshofen
316 LECHNER Sebastian 1985 DAV-Traunstein
317 BERNARDI Alberto 1979 Tna4
326 26391 MONTEMEZZI Paolo 1976 AC 02704 ADAMELLO SKI
NON ARRIVATI ... 1
318 PARIS Georg 1974 AWSV ST. Pankraz
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

SQUALIFICATI

406
401
408
407
409
403
402
410

O~NO R WN -~

PARTECIPANTI

NON PARTITI
405
411
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 507
2 506
3 501

PARTECIPANTI

NON PARTITI

502
505

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 511

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

555
551
552
557
553
554
556

NOoO OO~ WN -

PARTECIPANTI

NON PARTITI

584

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

STOCK Markus
KOLLER Thomas
LEITER Hans
WESSLING Ruediger
STREITBERGER Josef
SEIDL Martin
SCHERER Sigi

LIRA Giancarlo

10
2

TAVERNINI Heinrich
LEITER Christoph

0

0

VON BORSTEL Susi
BRANDL Jaqueline
FREUDLING Lisa

5

2

LOVRANTOVA Katarina
SHELTON Jenn

0

0

FRANK Rowi

KLETZENBAUER Thomas
BLAJ Dragos
GURPEGUI Javier
PELZER Josef

PLONER Nicolas
IRSARA Luigi

MININNI Alex

8
1

DAMBOCK Stefan
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER - MASCHILE

1969 SC Bischofshofe
1965 Martini  Speed T
1966 osv

1967 DAV Lindau

1971 osv

1964 Bad Reichenhall
1960 team riap-sport
1965 TN 03394 LAGORAI TESINO

1959 01886 ASV MARTELL
1970

SENIORES - FEMMINILE

1981 Deutscher  Alpen

1995 Deutscher  Alpen

1986

1985

1983 Badiasport
MASTER - FEMMINILE

1965 DAV Oberland
JUNIORES - MASCHILE

1999 Deutscher  Alpen

2000 CS Dinamo

2000 Skimo CyL

2001 Deutscher  Alpen

2000 Badiasport

2000 Badiasport

2001 Badiasport

2001 Deutscher  Alpenverein

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:12'21.8
2:23'41.4
2:26'26.6
2:44'21.5
2:46'04.7
2:50'14.0
2:54'21.2
3:05'10.6

1:43'43.7
2:00'26.3
2:07'53.4

2:20'36.3

1:36'23.3
1:40'20.1
1:44'30.9
1:50'39.0
1:51'36.7
2:04'10.8
2:08'34.4

0.0
11'19.6
14'04.8
31'69.7
33'42.9
37'52.2
41'59.4
52'48.8

0.0
16'42.6
24'09.7

0.0

0.0
3'66.8
8'07.6

14'15.7
15'13.4
27'47.5
32'11.1

PNT
TAB
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 561

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

575
582
573
576
580
574
583
578
585

© oo ~NOOR~WN -

PARTECIPANTI

NON PARTITI
571
577
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 593
2 592

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIRBACEA Miruna

1

HOSCH Finn

SURDU Constantin
EDER Franz

JINGA George

PETRUT Cotinghiu
GROSS Patrick

VEREM Luca Maximilian
LINDNER Markus
COSTABIEI Mattia

11
2

BONECCHER Nicola
LEITER Lorenz

0

0

WESSLING Sophia
PIRCHER Hannah
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PUNTI

JUNIORES - FEMMINILE

2001

CADETTI - MASCHILE

2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2004 AC

2002
2003

CADETTI - FEMMINILE

2003
2002 00243

ANNO COM COD. SOCIETA'

CS Dinamo

Deutscher
CS Dinamo
DAV Berchtesgad
CS Dinamo

CS Dinamo

Alpen

Zadar speed up
SC Bischofshofe
Badiasport

Ski team lagorai
TSV Penzberg

Deutscher  Alpen
ASV GOSSENSASS

TEMPO
FINALE

- 1:40'31.7

- 1:12'46.3
- 1:16'14.3
- 1:16'15.9
- 1:19'48.5
- 1:21'09.4
- 1:28'22.2
- 1:31°02.3
- 1:42'03.4
- 1:44'13.8

- 1:39'47.2
-- 1:48'14.9

DISTACCO

0.0

0.0
3'28.0
3'29.6
7'02.2
8'23.1

15'35.9
18'16.0
29171
31275

0.0
8'27.7

PNT
TAB
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